Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан
453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения постоянной комиссии социально-гуманитарным вопросам и связям с общественностью Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва
В соответствии со статьями 20, 23  Регламента Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить решение постоянной комиссии Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  по социально-гуманитарным вопросам и связям с общественностью Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва об избрании на должность председателя постоянной комиссии Гайнуллину Гильминур Яганшовну, депутата по одномандатному избирательному округу №6.
2. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 03.10.2016 №7/3 «Об утверждении решения постоянной комиссии  по социально-гуманитарным вопросам и связям с общественностью Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва об избрании председателя»
Председатель Совета

А.Г. Камбулатов
г. Сибай

«__» апреля 2019 года

№ ___